Ter quotannis palam efferi debere statuitur .

Ecclesia S. Laurētij quæ & Cathedra-  
lis Perusina.

Iam quod à Montemelino, idem mox à Lamberto Corneo Xvirum primo , alijsque factitatum, tametsi insequente anno trina illa ratio ad vnicam, eamque Augustalem retracta . Quadriennio tamen post inuidiosa legi , bonis efflagitantibus , itum est obuiam ; dieque altero Pentecostes, Dominicanis sodalibus , qui Perusiam ad Comitiam generalia cupidè confluxerant ; itemque biennio exacto , Augustinianis ostensus est . Viris interea ex vtraque

Lambertus  
Corneus  
Trina ostēsiō  
ad vnā retracta .

Dominicanorum & Augustinianorum  
comitia .

## 72 De Annulo M. Virg.

fodalitate doctissimis, atque sanctissimis Annulum, æternæ providentiæ nutu Perusinis datum, connubij sacrosancti prædem, demirantibus, & Perusinorum felicitati maiorem in modum gratulantibus. Sed quia biennium alterum Patres Peregrinorum, civiumque animos expectatione suspenderant, ac plus nimio piorum affectibus interdicebatur: Io. Baptista Sabellus Romanus, qui pro Pontifice Tusciam atque Umbriam perlustrabat (is mox Cardinalis tit. S. Nicolai in carcere Tulliano inauguratus) quandoquidem Viri Principes, obita ad D. Mariæ Angelorum propè Assisium peregrinatione, visendi quoque Annuli desiderio adducti, Perusiam ventitabant, nobiles ac pios hospites religioso voto minimè fraudandos censuit.

Ea gratia ad dexteram delectus locus extra maiorem Ecclesiam, è regione Fontis, præpilata in gyrum crate ferrea celeberrimi, quâ testudo pro foro quàm longissimè protensa, & fornices aliquot subdiales Brachij Fortebracij iussu, antequàm ad Bononienses in ditionem Pontificiam redigendos, proficisceretur, extracti sunt. Huc enim consulares Viri

Lex de unica  
offensione ab  
roganda.

Io. B. Sabellus  
Cardinalis Le  
gatus Perusiz  
Card. creatus  
1490.

Peregrini ad  
D. Mariam  
Angelorum,  
& Assisium,  
item ad An  
nulum Perus.

Fors Perusiz  
in foro ma  
iore.

Brachius à  
Martino V.  
Bononiam  
missus  
Testudo ac for  
nices à Bra  
chio pro foro  
extracti.

Io. B. Lauri Comm. 73

& magnates conuenire ac congregari, & ubi publica de re quidpiam statuendum erat, differere, & conferre sententias consueuerant. Sub his porticibus (aliquandò etiam supra, editiore videlicet podio vsi sunt) suggestus specie quadrangula, lateribus æquis assurgens, ex asseribus compactus, intextisque auro ac serico stragulis conuestitus excitabatur: ex quo, elata in sublime sponsali Gemma, frequentissimo theatro fiebat satis. Iidem Fornices nostra tempestate, peristylo interrupto, multò rudiores, tectorio opere malè loricati videntur. Non longulè Iulij iij. Pontificis ænea conspicitur statua, in cuius basi hæ tres Epigraphæ ad latera totidem leguntur præscriptæ.